
r

WOJTQ.VSI^Y
GOLU3.COBi^2:^ Zarządzenie Nr 6/2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 13 stycznia 2025 r.

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym do publicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych, a także
kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia

tych kryteriów

Na podstawie art. 154 ust. l pkt l i ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2024 r. póz.737 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026
do publicznych przedszkoli określa się następujące terminy:
l) składanie wniosków o przyjęcie do przedszkoli wraz z dokumentami potwierdzającymi

spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów rekrutacyjnych:
- w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 10.02.2025 r. do dnia 28.02.2025 r.
- w postępowaniu uzupełniającym od dnia 11.03.2025 r. do dnia 21.03.2025 r;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa
w pkt l oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności
wymienionych w art. 150 ust. 7-10 ustawy-Prawo oświatowe:
- w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 03.03.2025 r. do dnia 07.03.2025 r.
- w postępowaniu uzupełniającym od dnia 24.03.2025 r. do dnia 28.03.2025 r;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych:
- w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 10.03.2025 r.
- w postępowaniu uzupełniającym w dniu 31.03.2025 r.;

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do publicznego przedszkola w postaci
pisemnego oświadczenia:
- w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 11.03.2025 r. do dnia 21.03.2025 r.
- w postępowaniu uzupełniającym od dnia 01.04.2025 r. do dnia 11.04.2025 r.;

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych:
- w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu 24.03.2025 r.
- w postępowaniu uzupełniającym w dniu 14.04.2025 r.;

6) uruchomienie procedury odwoławczej:
- w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 24.03.2025 r.
- w postępowaniu uzupełniającym od dnia 14.04.2025 r.

§2
l. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026
do publicznych przedszkoli obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych
kryteriów, określone w Uchwale Nr XLIII.240.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 lutego
2018 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu w sprawie postępowania rekrutacyjnego
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń, przyznania tym kryteriom liczby punktów
oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r.
póz. 1119), tj.:



l) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola -10 punktów;
2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły podstawowej, w obwodzie której znajduje

się przedszkole kandydata - 9 punktów;
3) rodzice kandydata pracuj ą/uczą się w trybie dziennym bądź prowadzą działalność

gospodarczą - 8 punktów.
2. W celu potwierdzenia spełniania przez kandydata określonych kryteriów rodzice/prawni
opiekunowie składają odpowiednie oświadczenia na piśmie dołączane do wniosku o przyjęcie
do publicznego przedszkola.
3.Oświadczenia, o których mowa w ust. 2 winny zawierać adnotację, że zawarte w nich dane
są zgodne ze stanem faktycznym.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Golub-Dobrzyń.

§4
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Gminy Golub-Dobrzyń oraz na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Golub-Dobrzyń wraz z treścią uchwały
wymienionej w § 2 ust. l.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ó
I,MaMWfowcz

pigfczęć i podpis wójta



DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

.s;

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2018 r.

Póz. 1119

Elektronicznie podpisany przez:
Agnieszka Makara
Data: 2018-03-05 13:39:07

UCHWAŁA NR XLIIL240.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu w sprawie postępowania rekrutacyjnego do publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gminę GoIub-Dobrzyń, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów
niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.,
póz. 1875 ipoz.2232) oraz art. 29 ust. 2pkt l i art. 131 ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., póz. 60 z późn.zm.l)) uchwala się, co następuje:

§ l. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę na drugim etapie
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina
Golub-Dobrzyń:

l) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola- 10 punktów;
2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły podstawowej, w obwodzie której znajduje się przedszkole

kandydata - 9 punktów;
3) rodzice kandydata pracuj ą/uczą się w trybie dziennym bądź prowadzą działalność gospodarczą -

80 punktów.

§2.1. W celu potwierdzenia spełniania przez kandydata kryteriów, o których mowa w § l, rodzice/prawni
opiekunowie składają odpowiednie oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcia do przedszkola.

2. Oświadczenia, o których mowa w ust. l winny zawierać adnotacje, że zawarte w nich dane są zgodne ze
stanem faktycznym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

!) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., póz. 949 i 2203



Dziennik Urzędowy Woj ewództwa Kuj awsko-Pomorskiego - 2 - Póz.1119

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski


